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CHŁODNICTWO  SYSTEMY WODNE KLIMATYZACJA   OGRZEWANIE 

 

Szanowna Pani Elu, 
 
 Składając ten list na Pani ręce chciałam Pani, bardzo serdecznie podziękować za 
zaproszenie na obchody 20-lecia Grupy Trip. Było mi bardzo miło, że mogłam uczestniczyć w 
tym wydarzeniu. Zdaję sobie doskonale sprawę, że to była Państwa uroczystość, jednocześnie 
świadoma jestem ogromu pracy, jaki wszyscy pracownicy włożyli w to spotkanie.  

 
To zapewne dzięki całemu działowi eventów odbyły się wspaniałe koncerty i występy.  

 
To dzięki wyjątkowemu kunsztowi, z jakim przykładają się do pracy kucharze i kelnerki 

dania były przepyszne, a na stołach nie zabrakło nawet najdrobniejszych szczegółów.  
 

To dar, jakim obdarzeni są cukiernicy pozwolił nam gościom nie tylko delektować się 
wspaniałym tortem rocznicowym, ale i oglądać to dzieło mistrzów. 
 
  To dzięki działowi rekreacji bawiliśmy się świetnie podczas pikniku, korzystaliśmy z 
rowerów, basenu i innych atrakcji. 
 
 To dzięki wszystkim Paniom i Panom, którzy ze szczerym uśmiechem witali nas od 
samego wjazdu do hotelu, rejestrowali w recepcjach, przenosili bagaże, przygotowywali 
pokoje, i dbali na każdym kroku czuliśmy się dobrze i komfortowo. 
 

TToo  wwłłaaśśnniiee,,   ddllaatteeggoo,,  żżee  nniiee  ttyyllkkoo  zz  ookkaazzjjii   śśwwiięęttaa,,  aallee  ii   nnaa  ccoo  ddzziieeńń ,,   
kkiieeddyy  ttoo  MMyy  pprrzzyyjjeeżżddżżaammyy  ddoo  WWaass  zz  rręękkoommaa  ppeełłnnyymmii  pprraaccyy  jjeesstteeśścciiee  

wwłłaaśśnniiee  ttaaccyy  jjaakk  ww  tteenn  wweeeekkeenndd,,  MMyy  ggoośścciiee  ii   oorrggaanniizzaattoorrzzyy  bbęęddzziieemmyy  
wwrraaccaallii   ddoo  WWaass  zz  rraaddoośścciiąą   ii   ppeełłnnąą   śśwwiiaaddoommoośśccii  tteeggoo,,  zz  KKiimm  ii  JJaakk  cchhcceemmyy  

wwssppóółłpprraaccoowwaaćć ..   
  
 
 Pani Elu, ponieważ był to bardzo intensywny i pracowity dla Państwa weekend, nie 
miałam okazji podziękować osobiście wszystkim, którym bym chciała i którym powinnam. 
Dlatego też, chciałam Panią serdecznie poprosić o przekazanie moich podziękowań i uznania 
całemu zespołowi Pracowników Grupy Trip jednocześnie życzyć Państwu, wielu sukcesów w 
tej bliższej i tej dalszej przyszłości. 
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